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ABD TDİ VERİSİ SONRASI YENİ HAFTADA ENFLASYON RAKAMLARI BEKLENİYOR 

Cuma günü Avrupa Bölgesinde sanayi üretimi rakamları vardı. Fransa’da aylık ve yıllık bazda gerileyen sanayi üretiminin yanı 

sıra imalat sanayi üretimi de önceki seviyesinin gerisinde kaldı. Fransa’da tarım dışı çalışan sayısı da 2.çeyrekte, birinci çeyreğe 

göre düşüş gösterdi. İspanya’da sanayi üretimi beklentisi -1,7% iken açıklanan yeni seviye -3,0% oldu. İtalya’da sanayi üretimi 

ise yıllık bazda yükselirken, aylık bazda düşüş gösterdi. Böylece İtalya sanayi üretimi Haziran ayında bir önceki aya göre %0,5 

artarak Avrupa bölgesinin üçüncü büyük ekonomisine yönelik kasvetli tahminleri alt üst etti. Geçtiğimiz hafta Fransa ve İspanya 

sürdürülebilir bir büyüme oranı görürken, Almanya büyüme görmedi. İtalya hafif bir daralma yaşadı. Bu hafta açıklanacak olan 

Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) rakamları Avrupa ekonomisi için önem arz ediyor. 

ABD ekonomisi Temmuz ayında piyasa tahminlerinin altında 187.000 kişi (Önceki 185K) olarak açıklandı.200K beklentinin 

gerisinde kalsa da önceki rakama yakın seviyede olması, geçtiğimiz hafta açıklanan Özel Sektör İstihdam verisinin beklentinin 

çok üzerinde gelmesinden sonra kısmen zayıf kaldı. Verinin açıklanmasının ardından Dolar Endeksinde geri çekilme, Ons Altın 

fiyatında ise yukarı fiyat adımı izlendi. Haziran'da 6 milyon olan işsiz sayısı Temmuz'da 5,8 milyona geriledi. Buda gösteriyor ki 

işsizlik oranı ise Haziran'daki %3,6' dan Temmuz'da 0,1 puan düşerek %3,5'e geriledi. Ortalama saatlik kazançlar ise sabit kaldı. 

Küresel piyasalarda ABD verilerinin ardından Dolar Endeksi gerilerken, Emtia fiyatlarında yukarı fiyat hareketi oluştu. ABD Federal 

Rezerv Bankası (FED) yetkilileri enflasyonla mücadele ederken, faiz artışları yanı sıra işgücü piyasasındaki pozitif görünümün 

bozulmamasının da önemine vurgu yapmışlardı. Federal Rezerv' in enflasyonla mücadelesinde ve gelecek kararlarında işgücü 

rakamları ön planda olmaya devam edecektir. Chicago Fed Başkanı Austan Goolsbee ‘Büyük bir resesyon olmadan enflasyonu 

düşürebileceğimizi düşünüyorum. Enflasyon konusunda umut verici rakamlar elde ediyoruz. Fed sabırlı olmalı, para politikasında 

gecikmeler var. İş piyasası biraz yavaşlıyor ama yine de son derece güçlü’ dedi. Fitch'in ABD'nin kredi notunu düşürmesine 

gelince, Goolsbee bunun pek bir fark yaratmayacağını söyledi. 

Cuma günü, Dow Jones Sanayi Endeksi -%0,43 ve Nasdaq 100 Endeksi -0.51% düşüşle kapandı. Yurtdışında VIX Endeksi 17 

seviyesi üzerinde hafif yükselişle devam ediyor. Geçen hafta Cuma günü, S&P 500 23.86 veya %0.53 düşerek 4.478.03'e 

geldi. Bu, hafta başında 16 ayın en yüksek seviyesini gördükten sonra Wall Street'in ana sağlık ölçüsü için üst üste dördüncü 

düşüş oldu. Wallstreet’in düşüşü ardından Asya piyasalarında da kayıplar görünüyor. 
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Geçtiğimiz hafta Cuma günü açıklanan ABD tarım dışı istihdam verisinin beklentilerin altında kalarak 187 bin kişi 

açıklanması ve bir önceki haziran ayı verisinin de aşağı yönlü revize edilmesi piyasa tarafından olumlu fiyatlanırken 

dolarTL’de etkisinin sınırlı kaldığını söyleyebiliriz. Geçtiğimiz hafta 26,76TL seviyesinde kapanış gördüğümüz kur yeni 

haftaya 26,95TL seviyesinde başladı. Bugün yurtiçinde hazine nakit dengesi takip edilecek. Gün içinde 27,00TL seviyesi 

üzerinde 27,10TL ve 27,20TL direnç bölgeleri izlenebilir. Geri çekilmelerde 26,90TL ilk destek bölgesi, bu seviye altında 

fiyatlama için ise 26,80TL ve 26,70TL diğer destek seviyeleri olarak takip edilebilir.  

 

Geçtiğimiz haftanın son işlem gününde piyasanın hafta boyunca beklediği tarım dışı istihdam verisi beklentilerin altında 

açıklanınca dolar tarafında satışların gelmesi paritede tekrar yükselişe neden oldu. Kur tarafında da yatay pozitif 

fiyatlamanın devam etmesi ile birlikte çapraz yeniden 30TL seviyesine yakın fiyatlamalar gördü. Bugün 29,66TL’den açılış 

gerçekleşirken, gün içerisinde Almanya’da sanayi üretimi, yurtiçinde hazine nakit dengesi takip edilecek. Gün içi 29,60TL 

altı fiyatlamalarda destek bölgeleri olarak 29,50TL ve 29,40TL seviyeleri takip ediliyor. Çaprazda yeniden yükselişlerin 

olması halinde 29,70TL ilk direnç seviyesi olarak izlenebilir. Bu seviye üstünde 29,80TL ve 29,90TL bölgeleri takip edilebilir. 
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ONS ALTIN 

Parite ABD’de açıklanacak tarım dışı istihdam verisinin haziran ayındaki yükselişe paralel gelebileceği beklentisi ile baskı 

altındaydı ve 1,10 seviyesinin altında seyrediyordu. ABD tarım dışı istihdam rakamları 187 bin kişi ile beklentilerin altında 

kalırken işsizlik oranı da beklentilerin sınırlı altında %0,1 gerileyerek %3,5 oldu. Veri sonrası ABD 10 yıllık tahvil faizi ve 

dolar endeksi gerilerken dolar tarafında izlenen satış paritenin yeniden 1,10 seviyesinin üstüne çıkmasına imkan tanıdı. İlk 

direnç 1,1000 seviyesini sırasıyla 1,1020 ve 1,1040 seviyeleri takip ediyor. Destek bölgesi olarak ise 1,0980 bölgesi takip 

edilirken aşağı yönlü kırılmalarda 1,0960 ile 1,0940 seviyelerinin izlenmesi gerekebilir. 

 

 

Doların baskısı ve ABD tarım dışı istihdam verisi beklentilerinin gölgesinde 1930 dolar seviyelerine kadar geri çekilen ons 

altın beklentilerin altında kalan tarım dışı istihdam verisinin etkisi ile tepki hareketi gösterdi ve 1946 dolar seviyesine kadar 

yükseliş kaydedildi. Dolar endeksinde geri çekilmelerin dolarda oluşturacak satış baskısı ons altının 1950 dolar 

seviyelerinin üzerine tutunmasına imkan tanıyabilir. İlk destek noktası olarak 1935 dolar takip edilirken, bu seviye altında 

fiyatlamalar için 1930 ile 1925 dolar diğer destek bölgeleri olarak karşımıza çıkıyor. Yükselişlerde ise 1940 dolar ve üstünde 

1945 ile 1950 dolar seviyeleri direnç bölgeleri olarak takibimizde olacak. 
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Sterlin geçtiğimiz hafta 1,2700 seviyesinin de altında fiyatlamalar ile dolar karşısında sert geri çekilmeler yaşamıştı. Son 

olarak Boe’nin 25 baz puanlık faiz artırım kararından sonra piyasada 25 baz puanlık bir faiz artışı için %60 seviyelerinde 

olasılık söz konusu. ABD’de ise beklenti altında kalan tarım dışı istihdam verisinin paritede yeniden yükselişe neden olması 

takip edilirken bu hafta açıklanacak ABD enflasyon rakamları ve İngiltere’de büyüme verisi önemli olacak. Teknik açıdan 

ilk olarak 1,2730 ve üstünde fiyatlama için 1,2750 ve 1,2770 direnç bölgeleri izlenebilir. Geri çekilmelerde 1,2710 seviyesi 

destek bölgesi olarak takip edilecek. Bu seviye altında ise 1,2690 ve 1,2670 bölgelerini takip ediyor olacağız. 

 

Yurtiçinde gram altın fiyatları ons altında kaydedilen geri çekilmeler ile birlikte 1675TL seviyesinin de altına çekilmişti. 

Genel itibari ile ABD’den açıklanacak tarım dışı istihdam verisinin beklendiği geçtiğimiz haftada değerli metalde zayıf 

görünüm devam ederken Cuma günü beklenti altında açıklanan verinin ardından ons altında yaşanan tepki hareketi ile 

birlikte yükseliş yurtiçinde de gram altının yeniden 1700TL seviyesinin üzerine çıkmasına imkan tanıdı. Ana direnç noktası 

1685TL takip edilirken bu seviye üzerinde 1690TL ve 1695TL seviyeleri izlenebilir. Geri çekilmelerde ise ilk olarak 1680TL 

noktası, bu seviye altında fiyatlama için ise 1675TL ve 1670TL destek bölgeleri takibimizde olacak. 

 

 

  

 



 

2023 2.Çeyrek Müşteri K/Z Dağılımı: %42,00 Karda / %58,00 Zararda 

 


